A.Di.PT., Ep. 11, 152

1161

~~Pras.~~ <sup>sgd.</sup>

Vroblewo (1489)

Genesius Johannes de V. constituit  
in suum procuratorem discretum  
Mathiam vicarium in Pothowsko  
in causa cum nobili Mathia de  
Broszow occasione contentorum in  
testamento cuiusdam nobilis. Anne  
de Raky.

A.Dj. PI., EP. 11/149

~~D Vel: Raky~~

Pars <sup>sach / padz.</sup> ~~Greci~~ / Palatii

Broblewo ((491))

Joh. de W. <sup>subcap. action.</sup> ( divisor Bonorum  
in distri? Louren. et Credion.)

= Jan Nasserauski

MK 6,259<sup>v</sup>

185

chyba Szych Radz

Wroblewo

(1501, c. 1517)

Decima ville W. data archidiacono  
Vatsch. et canonico Ploc. Nicolao de  
Mynschewo per stiborium episc. Ploc.  
anno 1466.

A.Di.P.; AKP 50, 52<sup>v</sup>-54

B.W. Mikrot.

Wroblewo

Sach/Radzyński (1502)

in causa divorci inter Simonem de Grabnevo  
et Margar. de Radzymino

1. testis lab. Rich. de Radzimino estatis 40 annorum c.v.n.

" audivit, quia (idem Simon) Kunethoni in W.

cui famulaboratur, pecuniam et alios res sub-  
trahebat, <sup>portea!</sup> apud d. Martinum Wroblewskym,  
cuius Kunetho erat, multa fusta in omnibus om-  
nis operi, caponibus et ancis et aliis robis comitebus  
quo competito dictus nob. tandem sim. per collum  
ferrari et indicium cum scabiniis ville predicte

Adj. Pt., Ep. 149, 64v fecit. et post indicium  
7.

villum suum sibi scire mandavit; dicit  
aciam quod dictis Simon fuit tortus et igne  
ussus pro revelanda veritate suorum futuri-  
norum et confessus, tamen non sentencia-  
tres, abite dimissus."

2 dectis hab. iuris. d. W. filius, advocate :  
(simon) „Cum esset fratres d. Martini Woblewsky,  
laborando apud eum fusatus aenam --  
quem tamen ad mortem non indicavit -- sed 3  
murus eisdem in subventionem dedit vel promi-  
sit, sed ( : si) apud eum perseverare et agnum  
collere uti alteri fratres vellel.“

Drobne

Sach. / Radomsk.  
but. Ciech. Tarnow  
(1512)

not. Mart. f. grisei Joannis ac v. m. dapi-  
feri cypriano.

[Eym Jana Nastrowskiego] w g. orby

Ciech. wiec. 5, 7°

Wróblewo, siedz., Radzymin.

1580 1567, ZDz XVI s. 351 : 5 wsiści dole,  
w tym Matusz Rakowski; Wawrzyniec Sierowski  
wt. 2, 3 $\frac{1}{2}$ , 2,  $\frac{1}{2}$ .

w XIX o. (wieś) = folwarkiem. SGKP XIV, 19

folwark 606m<sup>2</sup> obszaru, ws 26m<sup>2</sup> [Razem 21 wieś].

u 1254r. ws daje decs. klasztornym orcowińskiemu,  
KOPI, 71